黔商院实教发〔2025〕7 号

各教学院部、各部门：

根据高等学校国家级实验教学示范中心联席会经济与管理学科组、

中国陶行知研究会，“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛官网发

布的《关于举办第十二届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛贵

州省选拔赛的通知》的相关要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现

将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

管 理 学 院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

报名时间：2025 年 3 月 13 日至 2025 年 3 月 20 日报名截止。

校赛时间：2025 年 4 月 12 日初赛。2025 年 4 月 13 日半决

赛。2025 年 4 月 19 日决赛。

省赛时间：2025 年 6 月 21 日，具体安排另行通知。

国赛时间：2026 年 1 月 30 日前。

四、参赛安排

竞赛包括初赛、半决赛、决赛，初赛统一为手环模板，半决赛统

一比赛当天线下抽取模板（手环、电子书、玩具、净化器四选一）进

行比赛，决赛统一比赛当天线下抽取模板（电子书、玩具、净化器三

选一） 进行比赛， 有意参赛的同学请加入如下校赛 QQ 群（ 群号

934985272） ，具体安排会在 QQ 群进行通知。

五、联系人

付倾晨 83765485@qq.com。

实践教学中心

管理学院

2025 年 3 月 16 日

mailto:83765485@qq.com